format A4 80 gr m/p Clasa C, încărcarea, transportarea la adresa    :  Centrul Tehnologii 
Informationale in Finante 

c) Suma totală fără TVA constituie : 86 666, 66 ( Optzeci si sase mii sase sute sasezeci 
si sase lei 66 bani) 

d) Suma totală cu TVA constituie : 104 000 (Una suta patru mii  lei 00 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8, 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2, va rămîne 
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;